
 

 

 

令和５年11月24日 

 

郡市区等医師会 御中  

 

  大 阪 府 医 師 会 
 (公印省略) 

    

  

 

 ＨＩＶ感染症への対応等に関するアンケート調査のお願い 
    
 

 平素は本会活動の推進に対しまして、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 会員の先生方・医療機関におかれましては、日常診療と並行し、新型コロナウイルスの感染症

対応に従事いただいておりますことに、衷心より御礼申し上げます。 

 さて昨年、本会では標記ＷＥＢ調査を実施したところですが、現場でのＨＩＶ感染症の対応状

況、コロナ禍による影響等を改めて把握いたしたく、今年度も同様のＷＥＢ調査を企画すること

といたしました。 

 下記ホームページ上に、アンケート回答フォームを設けておりますので、公務ご多忙の折柄恐

れ入りますが、ご回答をお願いいたしたくご依頼申し上げます。 

貴会におかれましては、事情をご賢察の上、会員医療機関へのご周知をお願い申し上げます。 

 

記 

・アンケート名： HIV感染症への対応等に関するアンケート 

 ・問い合わせ先：大阪府医師会地域医療1課（ＴＥＬ：０６－６７６３－７０１２） 

 ・回 答 方 法：下記リンク（QRコード）からアクセス。  

         ※本年１２月末まで回答が可能です。 

 ・回答フォーム：https://forms.gle/1HEvK7SqteCLUt188 

   


